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Consulta 1 - Otros documentos que la convocante requiera

Consulta 2 - PRORROGA

Consulta 3 - PRORROGA

Consulta Fecha de Consulta 08-10-2022

Con respecto en el punto de *otros documentos que la convocante requiera* segun lo estipulado en PBC, consultamos si el
requisito de Constancia de no adeudar tributos municipales aplica tambien a inmuebles alquilados?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2022

En caso de que el inmueble en el que se fije domicilio de la empresa sea alquilado, no corresponde presentar, atendiendo a
que la misma no es de propiedad de la firma.

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Por favor dar una prórroga de 10 días para continuar con la propuesta de la mejor manera

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2022

Remitirse a las fechas publicadas en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Solicitamos una prórroga considerando los detalles que solicitan para la obra y de poder presentar la mejor oferta posible

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2022

Remitirse a las fechas publicadas en el SICP.
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